
Nuorisovaltuusto, jäsenet 1.8.2021 - 31.5.2023 
 

Nimi Tehtävä Puhelin Sähköpostiosoite 

Hakala Rasmus puheenjohtaja 040 016 6251 rasmus.hakala@kaarina.fi 

Majabacka Maia varapuheenjohtaja  Maia.Majabacka@kaarina.fi 

Kinnunen Emil jäsen 045 870 8048 Emil.Kinnunen@kaarina.fi 

Koskinen Eino jäsen 044 970 3407 eino.koskinen@kaarina.fi 

Laitinen Onni jäsen 045 331 7844 Onni.Laitinen@kaarina.fi 

Lintula Eliel jäsen 045 210 3543 eliel.lintula@kaarina.fi 

Mäkeläinen Helmi jäsen 045 120 1115 helmi.makelainen@kaarina.fi 

Noponen Kaarlo jäsen 045 207 0950 kaarlo.noponen@kaarina.fi 

Nurmi Laura jäsen 044 239 9096 laura.nurmi@koulut.kaarina.fi 

Puranen Katrina jäsen 040 771 5732 Katrina.Puranen@kaarina.fi 

Ranta Peppi jäsen 040 129 3044 peppi.ranta@kaarina.fi 

Sirkiä Erika jäsen   

Talonen Milla jäsen 044 535 4074 milla.talonen@kaarina.fi 

Tammi Otto jäsen 040 967 5999 otto.tammi@kaarina.fi 

Tuominen Helmi jäsen 044 981 3900 helmi.tuominen@kaarina.fi 

Lisinen Veeti sihteeri 050 338 0957 veeti.lisinen@kaarina.fi 

 


